Abitazione ubicata a Bella (PZ), in Località San Antonio Casalini, snc, in Catasto al foglio 23, particella 
371, Sub 7 (ex Sub 3), Piano T, A/2, classe 02, Consistenza 130 mq, rendita € 224,14, valutato in €. 

115.217,50. 

Prezzo base d’asta: 119.019,37 (euro centodiciannovemilazerodiciannove/37) oltre imposte ed oneri di 

legge. 
Offerta minima: euro 89.264,53 (euro ottantanovemiladuecentosessantaquattro/53) oltre imposte ed oneri 

di legge. 
Stato detentivo: occupato. 

Dati urbanistici: Quanto alla regolarità urbanistica e allo stato degli immobili, si richiamano nel presente 

avviso le indicazioni, le informazioni e gli accertamenti operati dal CTU, Arch.